
Seminarium för islandshästföretagare 6‐7 november 2009 
 
Med hjälp av medel från Jordbruksverkets Livskraftigt hästföretagande bjuder SIF in till 
rikssamling för islandshästföretagare på Strömsholm den 6-7 november 2009. I samband med 
helgen kommer också SIFs årliga Instruktörsseminarium att arrangeras söndagen den 8 
november. Boka in helgen i kalendern på en gång!  
 
Fyra viktiga ämnen för ett framgångsrikt företagande behandlas under seminariet.  
Bemötande av människor, ekonomi, marknadsföring, fackkunskap om hästar och 
ridning.  
 
På fredagen möter vi ledarskapsutvecklare och fd kommendörkapten Lennart Lindén samt  
skådespelaren Morgan Alling som talar om konfliktlösning och ”att hantera besvärliga 
människor”.  
Samma dag hålls en clinic med dressyrryttaren och hopptränaren Pether Markne, rider gör 
Denni Hauksson samt storhästekipage.  
 
Under lördagen återser vi som var på förra årets seminarium, Lars-Gösta ”Nåcke” Nauclér. 
Denna gång ska vi fördjupa oss i islandshästföretagens ekonomi. Vi arbetar utifrån olika 
kalkyler för typiska islandsverksamheter samt ägnar en del av lördagen åt 
marknadsföringsfrågor.  
Dessutom ska det finnas tid för samtal om regionalt samarbete kring utbildning och 
företagarträffar.  
 
Under söndagens instruktörsseminarium kommer det att vara möjligt att välja att delta i olika 
workshops med varierande teman. Man hoppas kunna erbjuda senaste nytt från Sveriges 
lantbruksuniversitet SLU om bl a forskning på ryttarens sits. Ett annat tema är praktisk 
problemlösning under ridlektion. 
 
Boka helgen nu så återkommer vi med information och anmälningsblankett.  
Vi kommer också att ha en monter på SM 9-12 juli Strömsholm på ”SIF-torget” där du kan 
hämta inbjudan, ställa frågor om företagande, berätta vad du vill att ett företagarnätverk ska 
jobba med för frågor, skriva in dig i nätverket. Du kan också under helgen träffa Nåcke som 
har svar bl a på frågor om beskattning av hästföretagare. Välkommen att hälsa på! 
 
Företagargruppen inom SIF (Jenny Mandal, Anette Larsson, Annika Barkelius, Peter 
Ahlstedt, Sven Sundström, Åse Ericson) 
 
 


